ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Tân Quy Đông, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ đăng ký hộ tịch lưu động

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân phường Tân Quy Đông về việc tổ chức đăng ký hộ tịch lưu động năm

2021

 Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê phường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ đăng ký hộ tịch lưu động phường Tân Quy Đông

năm 2021, gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Bà Phạm Thị Ngọc Thanh, Phó Chủ tịch UBND phường, tổ trưởng;

 2. Ông Tống Phong Sơn, Công chức Văn phòng - Thống kê, thành viên;

 3. Bà Nguyễn Ngọc Thùy, Công chức Tư pháp, thành viên.

 Điều 2. Tổ đăng ký hộ tịch lưu động có trách nhiệm hướng dẫn, tiếp nhận,

giải quyết và trả kết quả theo đúng tinh thần nội dung Quyết định số 1837/QĐ-

UBND-HC ngày 02/ 12/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về

việc công bố danh mục thủ tục hành chính và quy trình nội bộ giải quyết thủ tục

hành chính lĩnh vực Tư pháp thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp tỉnh, cấp huyện

và cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp và Quyết định số 549/QĐ-UBND-HC

ngày 30/ 12/2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc về việc

công bố Danh mục TTHC và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết các thủ tục

hành chính liên thông: Đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y

tế cho trẻ em dưới 6 tuổi; Đăng ký khai tử, xoá đăng ký thường trú, hưởng chế độ

tử tuất/ hỗ trợ chi phí mai táng/ hưởng mai táng phí trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê cùng các ông bà có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
-Như Điều 3;

-Lưu:VT,s.
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Minh Hiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-14T16:30:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Minh Hiếu<ntmhieu.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T16:36:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T16:36:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T16:36:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T16:36:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!